
Na temelju tl. 44. i 48, Zakona o lokalnoj i podrudnoj ( regionalnoj ) samoupravi (NN br.

NN 33/01, 60/0!, 129/05, 1.09/07 , 125/08, 36/09, 36/09, 150/L1", 144/12, t9/13, L37 /15, t23/17), i

dl, 45. Statuta Opiine Gornja Vrba (,,SluZbeni vjesnik Brodsko-posavske Zupanije br. 3,f 18"),

objavlj ujem slijedeii :

javni poziv za dostavu ponuda za kupnju dionica trgovadkog druStva Pevec d.d.

Opiina Gornja Vrba poziva zainteresirane investitore da dostave ponude za kupnju
otplaienih i neoptereienih dionica PVCM-R-A dionidkog dru5tva Pevec d.d., Sesvete, OIB:

7366037r074.

Putem ovog javnog poziva prodaje se paket od 278 dionica po podetnoj cijeni od 225,00 kn

po dionici.

Rok za podnoienje ponuda je do 12. srpnja 2018. g., a tede od dana objave na sluibenim
Internet stranicama Opdine Gornja Vrba (www.gornia-vrba.hr). Danom predaje ponude smatra se

dan zaprimanja ponude u Opiini Gornja Vrba. Pisma predana izvan navedenog roka nisu valjana i

neie se uzimati u razmatranie,

Prilikom iskazivanja interesa potencijalni investitor u ponudi je duZan dostaviti kontakt
podatke (ime, odnosno naziv, adresa, broj telefona, e-mail adresu) i ponudeni iznos cijene po dionici.
Ponuda se dostavlja iskljudivo na hrvatskom jeziku, odnosno prevedeno na hrvatski jezik od strane
ovlaitenog sudskog tumada, ukoliko se radi o stranom investitoru, lskazani interes se moZe odnositi
samo na kupnju cijelog paketa dionica.

, Opiinski nadelnik ie nakon isteka roka za dostavu ponuda donijeti Odluku o odabiru
najpovolj nijeg ponud itelja.

Ponude s naznakom ,,Javni poziv za dostavu ponuda za kupnju dionica trgovadkog dru5tva
Pevec d.d.", u navedenom roku, potrebno je dostaviti na adresu:

OPCINA GORNJA VRBA

Braie Radii 1

35208 Gornja Vrba

Opiinski Nadelnik
lvan Vuleta, dipl.ing.

KLASA: 406-Ot/ t8-01./06
U RBROJ : 217 8 /28-ot-18-09
U GornjojVrbi, 04. srpnja 2018. g.


